

Cookies jäätelö VL (JÄÄTELÖ)

Konditoria pH7



Ainesosat / Ingredienser:

KEVYTMAITOJUOMA , sokeri, dextroosi, maltodextriini, glukoosi, KERMAJAUHE, emulgointiaineet (E477, E476b, E471), natriumkarboksimeetyliselluloosa, karrageeni, KONDENSOITU MAITO, PASTÖROITU KELTUAINEN, vesi, aromit, suola, väri (paprika extract), KEKSIMASSA 4.5% (sokeri, auringonkukkaöljy, kaakaokeksi(VEHNÄJAUHO, sokeri, palmuöljy, KELTUAISJAUHE, glukoosi, kaakaojauhe, sooda, maitojauhe) HASSELPASTA, SOIJALESITIINI), VALKUAISJAUHE, guarkumi

LÄTTMJÖLKSDRYCK, socker, dextros, maltodextrin, glukos, GRÄDDEPULVER, emulgatorer (E477, E476b, E471), natriumkarboximeetylcellulosa, karragenan, KONDENSERAN MJÖLK, PASTÖRISERAT ÄGGULA, vatten, aromer, salt, färg (paprika extract), KAKDEG 4.5%(socker, solrosolja, kakaokakor (VETMJÖL, socker, palmolja, ÄGGULSPULVER, glukos, kakaopulver, soda, mjölkpulver) HASSELPASTA, SOYA LECITIN), ÄGGVITEPULVER, guargummi

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	669.8 kJ / 160kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	3.3	0
josta tyydyttyntä/varav mättat fett	1.3	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	0.2	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	29.1	0
josta sokereita/varav sockerarter	26.1	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	0	0
Proteiini/Protein	3.2	0
Suola/Salt	0.2	0
Laktoosi / Laktos	0.1	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Gluteeni, Pähkinät, Soija.
Innehåller: Mjök, Ägg, Gluten, Nöt, Soja.

Lisätietoja

24.6.2020 JT